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Północna stworzyła „scary farm”. W „Wiosce czarownic” będzie straszyć!


Przerażające czarownice, gigantyczne pająki i czarne koty, a do tego mnóstwo tematycznej dekoracji. Już 29 i 30 października działający na dachu Północnej kolorowy „Dyniowy ogród” zamieni się w przyprawiającą o gęsią skórę „Wioskę czarownic”! 


Warszawa świętuje Halloween. Jednym z miejsc, w którym będzie można poczuć klimat rodem z amerykańskich filmów grozy będzie działający na dachu Galerii Północnej „Dyniowy ogród”. Ten już 29 i 30 października zamieni się w „scary farm”, czyli farmę strachu, popularną za oceanem formę rozrywki. 

Jej motywem przewodnim będą wiedźmy. Odwiedzających witać będą upiorne wieszczki, pająki, straszydła oraz Jack-o'-lanterns, czyli wydrążone i podświetlone dynie. W samej przestrzeni ogrodu znaleźć będzie można z kolei tańczące nad kotłem czarownice. Nie zabraknie także innych dekoracji nawiązujących do ich atrybutów, w tym: mioteł, czarnych kotów, kruków czy szpiczastych kapeluszy. 

– W tym roku przez dwa dni bawimy się w iście amerykańskim stylu, sięgając do tradycji „scary farm”, czyli miejsc, które w czasie Halloween scenografią i atrakcjami nawiązują do kultowych filmów grozy, thrillerów czy slasherów. My swoich inspiracji poszukaliśmy w legendach z Salem – mówi Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej.

– I tak stworzona przez nas „Wioska czarownic” będzie miejscem pełnym czarów, które zapewni pozytywny dreszczyk emocji mieszkańcom stolicy. Efekt dodatkowo spotęgują tajemnicze kociołki, wszechobecne gęste pajęczyny i odgłosy nie z tego świata, a także upiorna muzyka – zapowiada.

Wiedźmy to jednak nie jedyne nadprzyrodzone postaci, jakie spotkają odwiedzający. Przechadzając się po „Wiosce czarownic” twarzą w twarz będzie można stanąć też z przerażającym klaunem, zombie, czy kościotrupem. Na tym jednak nie koniec halloweenowych atrakcji. 

W sobotę, 29 października, w godzinach od 15.00 do 20.00, w ogrodzie będą grasowały straszydła, w tym mroczne upiory na szczudłach i wiedźmy. Postaci jak z horroru zawitają także do środka galerii, namawiając do wizyty w „Wiosce czarownic”. Będzie też okazja do wspólnych zdjęć ze zjawami.

– Atrakcja, którą przygotowaliśmy jest pomyślana dla dzieci i młodzieży, ale także dorosłych. Każdy może tutaj przyjść i dobrze się bawić. To także najgorętszy w stolicy halloweenowy insta-spot, w którym będzie można zrobić serię zdjęć lub nagrać klimatyczny filmik – mówi Barbara Andrzejewska.

Wstęp wolny! 


***

Galeria Północna to nowoczesne rodzinne centrum handlowe w północnej części Warszawy, pierwsze czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Guess, KappAhl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula CCC, Deichmann, eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, Yes, Douglas, Rossmann, Sephora, L’occitane, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Samsung, Sony Center, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness club Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokali gastronomicznych, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych.  Galeria Północna to dziś jedyne centrum handlowe w stolicy posiadające swój własny zielony i bioróżnorodny ogród na dachu, w którym można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę: na parterze znajduje się rzeźba kinetyczna, a w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).


Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu 25 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 77 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni około 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 44 budynków komercyjnych oferujących ok. 759 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 460 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo-Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu.
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